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예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,457,889 1,075,887 382,002

1.지방자치단체이전수입 132,595 80,640 51,955

1.교육경비보조금 132,595 80,640 51,955

1.기초지방자치단체전입금 132,595 80,640 51,955

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 51,955 0 51,955
(성립전_4추)교실바닥공사지원금 : 51,955,000

원*1회 =
51,955,000

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 80,640 80,640 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,278,679 948,632 330,047

1.교육비특별회계전입금수입 1,278,679 948,632 330,047

1.교육비특별회계전입금 1,278,679 948,632 330,047

1.학교운영비전입금 365,891 365,891 0

2.목적사업비전입금 740,301 410,254 330,047
(성립전_4추)[목]교육공무직처우개선비 : 

12,700,000원 * 1교 =
12,700,000

(성립전_4추)[목]급식교육공무직인건비 : 

4,270,000원 * 1교 =
4,270,000

(성립전_4추)[목]급식교육공무직인건비 : 

4,269,000원 * 1교 =
4,269,000

(성립전_4추)[목]돌봄교실인건비 : 21,061,000

원 * 1교 =
21,061,000

(성립전_4추)[목]운동부전임코치인건비 : 

1,100,000원 * 1교 =
1,100,000

(성립전_4추)코로나19 방역물품구입비 : 

1,780,000원 * 1교 =
1,780,000

(성립전_4추)방역할동인건비 : 1,113,000원 * 

1교 =
1,113,000

(성립전_4추)방역활동인건비 : 4,452,000원 * 

1교 =
4,452,000

(성립전_4추)학교시설안전점검비 : 17,148,000

원 * 1교 =
17,148,000

(성립전_4추)마스크구입 : 695,000원 * 1교 = 695,000

(성립전_4추)마스크구입비 : 53,000원 * 1교 = 53,000

(성립전_4추)학력향상지원금 : 15,570,000원 *

 1교 =
15,570,000

(성립전_4추)교육환경개선사업(1학년교실개선)

 : 60,000,000원 * 1교 =
60,000,000

(성립전_4추)교실바닥공사 : 121,230,000원 * 

1교 =
121,230,000

(성립전_4추)검진비(자격연수) : 30,000원 * 1

교 =
30,000

(성립전_4추)[국고]제50회전국소년체육대회훈

련비 : 480,000원 * 1교 =
480,000

(성립전_4추)제50회전국소년체육대회피복비 : 

120,000원 * 1교 =
120,000

(성립전_4추)공기정화장치설치 : 44,000,000원

 * 1교 =
44,000,000
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(성립전_4추)초등돌봄교실 노후환경개선비 : 

3,576,000원 * 1교 =
3,576,000

(성립전_4추)학교급식환경개선(급식기구구입)

 : 5,400,000원 * 1교 =
5,400,000

(성립전_4추)소규모환경개선(급식실led교체) :

 11,000,000원 * 1교 =
11,000,000

3.급식비지원금 139,050 139,050 0

4.돌봄활동운영비지원금 33,437 33,437 0

3.기타이전수입 46,615 46,615 0

1.학교회계간이전수입 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

1.다른학교회계전입금 46,615 46,615 0

2.자체수입 51,690 98,106 -46,416

1.학부모부담수입 47,030 95,306 -48,276

1.수익자부담수입 47,030 95,306 -48,276

1.급식비 23,113 23,113 0

1.급식비 23,113 23,113 0

2.우유급식비 0 0 0

2.방과후학교활동비 0 45,418 -45,418

1.방과후학교활동비 0 45,418 -45,418 축구부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

밸리댄스부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

방송댄스부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

바이올린부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

생활도자기부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

생활도자기부재료비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

코딩로봇부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

코딩로봇부재료비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

생명과학부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

생명과학부재료비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

컴퓨터부강사료 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

컴퓨터부교재비 : -450,000원*1회 = -450,000
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요리과학부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

요리과학부재료비 : -1,360,000원*1회 = -1,360,000

주산암산부강사료 : -1,800,000원*1회 = -1,800,000

주산암산부재료비 : -648,000원*1회 = -648,000

미술토탈공예부강사료 : -2,640,000원*1회 = -2,640,000

기초영어부강사료 : -3,600,000원*1회 = -3,600,000

기초영어부교재비 : -960,000원*1회 = -960,000

바둑부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

바둑부교재비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

민화부강사료 : -2,640,000원*1회 = -2,640,000

독서논술강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

농구부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

독서논술교재비 : -440,000원*1회 = -440,000

바이올린교재비 : -480,000원*1회 = -480,000

3.현장체험학습비 0 0 0

1.현장체험학습비 0 0 0

4.졸업앨범비 3,782 3,900 -118

1.졸업앨범비 3,782 3,900 -118 졸업앨범비 : -118,000원*1회 = -118,000

5.돌봄활동운영비 20,135 22,875 -2,740

1.돌봄활동운영비 20,135 22,875 -2,740 돌봄교실급식비 : -1,240,000원*1회 = -1,240,000

돌봄교실간식비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

2.행정활동수입 4,660 2,800 1,860

1.사용료및수수료 1,077 950 127

1.사용료및수수료 1,077 950 127

1.사용료 1,077 950 127 토지사용료 : 127,000원*1회 = 127,000

2.자산수입 44 44 0

1.자산매각대 44 44 0

1.자산매각대 44 44 0
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3.기타행정활동수입 3,539 1,806 1,733

1.이자수입 2,913 1,456 1,457

1.이자수입 2,913 1,456 1,457 예금이자 : 1,457,000원*1회 = 1,457,000

2.기타행정활동수입 626 350 276

1.기타행정활동수입 626 350 276 학교신용카드포인트수입 : 7,000원*1회 = 7,000

체육관보수공사공공요금 : 269,000원*1회 = 269,000

3.기타수입 23,547 23,547 0

1.전년도이월금 23,547 23,547 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

1.순세계잉여금 3,664 3,664 0

2.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

1.정산대상재원사용잔액 19,883 19,883 0

세입합계 1,533,126 1,197,540 335,586
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사업 경정

예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 92,953 80,616 12,337

1.기타 교직원보수 18,720 18,720 0

1.학교운영지원수당 18,720 18,720 0

1.교원연구비 18,720 18,720 0

1.학교운영지원수당 18,720 18,720 0

2.교직원 복지 및 역량강화 74,233 61,896 12,337

1.교직원연수 168 200 -32

1.직무연수 168 200 -32

1.여비 168 200 -32
지방공무원 직무연수경비 : -32,000원*1회

 =
-32,000

2.자율연수 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교직원복지 74,065 61,696 12,369

1.기타교직원복지지원 74,065 61,696 12,369

1.무기계약직원인건비 72,716 60,016 12,700
(성립전_4추)정액급식비 : 1,329,000원*1

회 =
1,329,000

(성립전_4추)근속수당 : 1,076,000원*1회 

=
1,076,000

(성립전_4추)정기상여금 : 3,375,000원*1

회 =
3,375,000

(성립전_4추)가족수당 : 1,520,000원*1회 

=
1,520,000

(성립전_4추)명절휴가비 : 5,400,000원*1

회 =
5,400,000

2.교직원복지비 1,349 1,680 -331 교원자율연수경비 : -331,000원*1회 = -331,000

2.학생복지/교육격차 해소 393,138 372,478 20,660

1.급식 관리 346,011 332,084 13,927

1.학교급식운영 346,011 332,084 13,927

1.조리사인건비 19,759 15,422 4,337

1.무기계약직원인건비 17,102 13,145 3,957
(성립전_4추)조리사인건비 : 1,932,000원

*1회 =
1,932,000

(성립전_4추)조리사인건비 : 1,932,000원

*1명 =
1,932,000

(성립전_4추)위험근무수당 : 50,000원*1회

 =
50,000

(성립전_4추)위험근무수당 : 50,000원*1명

 =
50,000

[자]초과근무수당 : -7,000원*1회 = -7,000
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2.기간제직원인건비 156 156 0

3.무기계약직원법정부담금 2,501 2,121 380
(성립전_4추)국민연금보험료 : 110,000원

*1회 =
110,000

(성립전_4추)국민연금보험료 : 84,000원*1

회 =
84,000

(성립전_4추)건강보험료 : 85,000원*1명 = 85,000

(성립전_4추)건강보험료 : 71,000원*1회 = 71,000

(성립전_4추)산재보험료 : 9,000원*1명 = 9,000

(성립전_4추)고용보험료 : 21,000원*1회 = 21,000

2.조리실무사인건비 18,884 14,688 4,196

1.무기계약직원인건비 16,345 12,642 3,703 (성립전_4추)인건비 : 1,840,000원*1회 = 1,840,000

(성립전_4추)인건비 : 1,812,000원*1회 = 1,812,000

(성립전_4추)위험근무수당 : 50,000원*1회

 =
50,000

[자]초과근무수당 : 1,000원*1회 = 1,000

2.기간제직원인건비 79 79 0

3.무기계약직원법정부담금 2,460 1,967 493
(성립전_4추)국민연금보험료 : 111,000원

*1회 =
111,000

(성립전_4추)국민연금보험료 : 125,000원

*1회 =
125,000

(성립전_4추)건강보험료 : 90,000원*1회 = 90,000

(성립전_4추)건강보험료 : 49,000원*1회 = 49,000

(성립전_4추)노인장기요양보험료 : 5,000

원*1회 =
5,000

(성립전_4추)산재보험료 : 25,000원*1회 = 25,000

(성립전_4추)산재보험료 : 16,000원*1회 = 16,000

(성립전_4추)고용보험료 : 41,000원*1회 = 41,000

(성립전_4추)고용보험료 : 31,000원*1회 = 31,000

3.급식재료구입비 208,602 207,495 1,107

1.급식용식재료비 208,602 207,495 1,107 식재료구입비 : 1,107,000원*1회 = 1,107,000

4.우유급식비 0 0 0

1.우유대금 0 0 0

5.급식운영비 30,537 30,537 0

1.일반수용비 13,337 13,337 0
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.전기요금 3,500 3,500 0

3.상하수도료 4,000 4,000 0

4.연료비 9,700 9,700 0

6.급식기구확충비 5,400 0 5,400

1.비품구입비 5,400 0 5,400
(성립전_4추)[목]살균수제조장치구입 : 

5,400,000원*1회 =
5,400,000

7.기타학교급식운영 7,692 7,700 -8

1.일반수용비 5,655 6,273 -618 소규모급식시설보수 : -618,000원*1회 = -618,000

2.교육운영비 300 300 0

3.비품구입비 1,737 1,127 610 비품구입 : 610,000원*1회 = 610,000

8.조리실무사인건비(교특+수익) 55,137 56,242 -1,105

1.무기계약직원인건비 47,467 48,610 -1,143 연차수당 : -712,000원*1회 = -712,000

퇴직급여 : -433,000원*1회 = -433,000

[자]초과근무수당 : 2,000원*1회 = 2,000

2.기간제직원인건비 382 344 38 조리실무사대체인건비 : 38,000원*1회 = 38,000

3.무기계약직원법정부담금 7,288 7,288 0

2.보건관리 43,221 36,284 6,937

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 12,681 13,725 -1,044

1.학교안전공제회비 1,580 1,580 0

1.학생복지비 1,580 1,580 0

2.응급학생후송지원 0 100 -100

1.여비 0 100 -100 응급학생수송비 : -100,000원*1회 = -100,000

3.학생건강검사 4,398 4,498 -100

1.학생복지비 4,398 4,498 -100
정신건강 운영비(2차검사비) : -100,000원

*1회 =
-100,000

4.보건실운영 4,444 5,018 -574

1.일반수용비 240 240 0

2.운영수당 0 520 -520 교육활동 강사비 : -520,000원*1회 = -520,000

3.교육운영비 200 200 0

4.학생복지비 2,458 2,458 0
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예산액
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5.비품구입비 1,546 1,600 -54 비품구입비 : -54,000원*1회 = -54,000

5.교직원건강검사 759 729 30

1.교직원복지비 759 729 30
(성립전_4추)[목]검진비(자격연수) : 

30,000원*1회 =
30,000

6.교직원결핵검진 0 300 -300

1.운영수당 0 300 -300
응급처치 및 심폐소생술 강사비 : 

-300,000원*1회 =
-300,000

7.[국고]흡연예방실천학교 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.[국고]학교환경위생관리 30,540 22,559 7,981

1.먹는물관리 4,835 4,942 -107

1.일반수용비 4,835 4,942 -107 정수기수질검사비 : -13,000원*1회 = -13,000

부적합수질검사비 : -94,000원*1회 = -94,000

2.공기질측정 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.방역관리 24,592 17,617 6,975

1.일반수용비 24,592 17,617 6,975
(성립전_4추)[목]코로나19방역물품구입 : 

1,780,000원*1회 =
1,780,000

(성립전_4추)[자+목]방역활동인력지원비 :

 4,452,000원*1회 =
4,452,000

[자]방역물품구입비 : -5,000원*1회 = -5,000

(성립전_4추)[목]마스크구입 : 695,000원

*1회 =
695,000

(성립전_4추)[목]마스크구입 : 53,000원*1

회 =
53,000

4.[국고][국]방역활동인력지원 1,113 0 1,113

1.기간제직원인건비 1,113 0 1,113
(성립전_4추)[국]방역활동인건비 : 

1,113,000원*1회 =
1,113,000

3.학생복지 3,906 4,110 -204

1.학생복지운영 3,906 4,110 -204

1.졸업앨범제작 3,906 4,110 -204

1.교육운영비 3,906 4,110 -204 졸업앨범비(수익자) : -118,000원*1회 = -118,000

학교보관용 앨범구입 : -86,000원*1회 = -86,000

3.기본적 교육활동 184,430 171,006 13,424

1.교과 활동 178,178 165,306 12,872
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예산액

비교

증감
산출기초(원)
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1.교과활동지원 100,331 86,621 13,710

1.학습준비물지원 5,915 5,915 0

1.학습준비물 5,915 5,915 0

2.보결(대강)수업관리 3,000 2,500 500

1.운영수당 3,000 2,500 500 교원 수업보결수당 : 500,000원*1회 = 500,000

3.기초학력지도 15,870 4,140 11,730

1.운영수당 14,160 3,840 10,320
여름방학기초학력캠프 강사비 : 

-1,440,000원*1회 =
-1,440,000

기초학력 강사비 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

(성립전_4추)[목]교과보충강사비 : 40,000

원*354시간 =
14,160,000

2.교육운영비 1,710 300 1,410
(성립전_4추)[목]교과보충교재비 : 

930,000원*1회 =
930,000

(성립전_4추)[목]교과보충운영비 : 4,000

원*40명*3회 =
480,000

4.교과협의회및연구회운영 600 600 0

1.일반수용비 300 300 0

2.목적사업업무추진비 300 300 0

5.성장배려학년제운영 589 589 0

1.교육운영비 589 589 0

6.학생주도성프로젝트활동운영 5,687 5,687 0

1.교육운영비 5,687 5,687 0

7.혁신공감학교운영 9,000 9,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 7,700 7,700 0
[목]학급별창의교육과정운영비 : -29,000

원*1회 =
-29,000

[목]창의교육과정인쇄비 : 242,000원*1회 

=
242,000

[목]진로교육과정운영비 : -50,000원*1회 

=
-50,000

[목]학생자치회운영비 : -12,000원*1회 = -12,000

[목]전문적학습공동체운영비 : -151,000원

*1회 =
-151,000

4.목적사업업무추진비 500 500 0

8.혁신교육지구운영 8,290 8,290 0
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예산액
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예산액
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 1,650 1,350 300 [목]교육연구회활동비 : 300,000원*1회 = 300,000

2.운영수당 2,190 2,190 0

3.목적사업업무추진비 50 350 -300
[목]교육연구회협의회비 : -300,000원*1회

 =
-300,000

4.비품구입비 4,400 4,400 0

9.기타교과활동지원 1,880 400 1,480

1.교육운영비 1,880 400 1,480
교육과정운영 소모품구입 : 4,000원*370개

 =
1,480,000

10.두드림학교운영 3,500 3,500 0

1.일반수용비 0 0 0

2.운영수당 1,050 1,050 0

3.교육운영비 2,450 2,450 0

11.미래인재핵심역량육성사업 46,000 46,000 0

1.운영수당 12,090 12,090 0

2.교육운영비 33,910 33,910 0

2.과학 교과활동 7,548 7,548 0

1.과학교과운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.실험실습재료지원 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.행정실무사(과학)인건비 4,348 4,348 0

1.무기계약직원인건비 3,681 3,681 0

2.무기계약직원법정부담금 667 667 0

3.체육 교과활동 24,050 24,050 0

1.체육교구확충 4,050 4,050 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

2.비품구입비 2,850 2,850 0

2.생존수영교육활동 20,000 20,000 0

1.교육운영비 20,000 20,000 0

4.예술 교과활동 2,900 2,900 0
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1.예술교과운영 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

2.음악교과운영 400 400 0

1.교육운영비 0 0 0

2.비품구입비 400 400 0

5.외국어 교과활동 21,400 21,400 0

1.외국어교과운영 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0

2.원어민보조교사인건비 20,000 20,000 0

1.기간제직원인건비 13,200 13,200 0

2.일반수용비 4,654 4,654 0

3.기간제직원법정부담금 2,146 2,146 0

3.영어및외국어캠프운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

6.특수교육교과활동 12,087 12,187 -100

1.특수교육교과운영 2,115 2,120 -5

1.운영수당 500 1,000 -500
학생인권 및 성교육 강사비 : -500,000원

*1회 =
-500,000

2.교육운영비 1,491 1,036 455 특수학급 운영비 : 80,000원*1회 = 80,000

학습교재교구 구입 : 485,000원*1회 = 485,000

소모품구입 및 수리비 : -110,000원*1회 = -110,000

3.비품구입비 0 0 0

4.도서구입비 124 84 40 학급도서 구입 : 40,000원*1회 = 40,000

2.학습준비물지원 405 400 5

1.학습준비물 405 400 5 학습준비물 구입 : 5,000원*1회 = 5,000

3.사회복무요원(특수)인건비 8,587 8,587 0

1.기간제직원인건비 8,587 8,587 0

4.기타특수교육운영 980 980 0

1.여비 0 0 0
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비교
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.학생복지비 980 980 0

5.현장체험학습 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 각종체험학습경비 : -100,000원*1회 = -100,000

7.정보교과활동 9,862 10,600 -738

1.정보교과운영 9,862 10,600 -738

1.교육운영비 150 700 -550 정보교육활동(SW) : -700,000원*1회 = -700,000

교육용소모품구입 : 5,000원*30개= 150,000

2.비품구입비 9,712 9,900 -188 교육용비품구입 : -188,000원*1회 = -188,000

2.창의적 체험활동 6,252 5,700 552

1.[국고]자율활동 4,800 4,200 600

1.학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.학급운영비 3,200 3,200 0

1.교육운영비 3,200 3,200 0

3.학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[국고]각종체육대회및체전활동지원 480 0 480

1.교육운영비 480 0 480
(성립전_4추)[국고]전국소년체육대회훈련비포천

육상대회 출전경비 : 480,000원*1회 =
480,000

5.소년체육대회활동지원 120 0 120

1.교육운영비 120 0 120
(성립전_4추)[목]소년체육대회피복비 : 

40,000원*3명 =
120,000

2.현장체험학습활동 0 0 0

1.현장체험학습 0 0 0

1.여비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.동아리활동 0 0 0

1.동아리활동 0 0 0

1.교직원복지비 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0
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4.진로활동 1,452 1,500 -48

1.진로체험활동 1,452 1,500 -48

1.교육운영비 1,452 1,500 -48
진로탐색 학습자료 구입 : -48,000원*1회 

=
-48,000

4.선택적 교육활동 235,216 256,215 -20,999

1.방과후학교 운영 131,304 154,825 -23,521

1.방과후학교운영 7,944 53,362 -45,418

1.방과후학교운영 7,944 7,944 0

1.운영수당 6,500 6,500 0

2.교육운영비 1,444 1,444 0

2.특기적성교육활동 0 45,418 -45,418

1.운영수당 0 35,680 -35,680 축구부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

밸리댄스부강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

방송댄스부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

바이올린부강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

생활도자기강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

코딩로봇부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

생명과학부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

컴퓨터부강사료 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

요리과학부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

주산암산부강사료 : -1,800,000원*1회 = -1,800,000

미술토탈공예부강사료 : -2,640,000원*1회

 =
-2,640,000

기초영어부강사료 : -3,600,000원*1회 = -3,600,000

바둑부강사료 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000

민화부강사료 : -2,640,000원*1회 = -2,640,000

독서논술강사료 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

농구강사료 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

2.교육운영비 0 9,738 -9,738 생활도자기재료비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

코딩로봇재료비 : -2,000,000원*1회 = -2,000,000
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생명과학재료비 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

컴퓨터부교재비 : -450,000원*1회 = -450,000

요리과학부재료비 : -1,360,000원*1회 = -1,360,000

주산암산부재료비 : -648,000원*1회 = -648,000

기초영어부교재비 : -960,000원*1회 = -960,000

바둑부교재비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

독서논술교재비 : -440,000원*1회 = -440,000

바이올린교재비 : -480,000원*1회 = -480,000

2.돌봄교실운영 123,360 101,463 21,897

1.돌봄교실운영 3,576 0 3,576

1.시설비 3,576 0 3,576
(성립전_4추)[목]초등돌봄노후환경개선비

 : 3,576,000원*1회 =
3,576,000

2.돌봄교실방과후학교운영 50,685 53,425 -2,740

1.일반수용비 9,150 12,150 -3,000 [목]돌봄교실운영비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

2.교육운영비 30,590 33,330 -2,740 돌봄교실 급식비 : -1,240,000원*1회 = -1,240,000

돌봄교실 간식비 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

3.학생복지비 4,000 4,000 0

4.비품구입비 6,945 3,945 3,000 [목]비품구입비 : 3,000,000원*1회 = 3,000,000

3.돌봄전담인력운영 69,099 48,038 21,061

1.무기계약직원인건비 58,862 39,745 19,117
(성립전_4추)[목]초등돌봄전담사인건비 : 

13,703,000원*1회 =
13,703,000

[목]초등돌봄전담사인건비 : 613,000원*1

회 =
613,000

[목]초등돌봄전담사연차수당 : -141,000원

*1회 =
-141,000

(성립전_4추)[목]초등돌봄전담사퇴직금 : 

5,548,000원*1회 =
5,548,000

[목]초등돌봄전담사퇴직금 : -606,000원*1

회 =
-606,000

2.일반수용비 2,887 2,887 0

3.무기계약직원법정부담금 7,350 5,406 1,944
(성립전_4추)[목]건강보험 : 620,000원*1

회 =
620,000

(성립전_4추)[목]장기요양보험 : 88,000원

*1회 =
88,000

[목]국민연금 : 134,000원*1회 = 134,000

(성립전_4추)[목]국민연금 : 572,000원*1

회 =
572,000
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(성립전_4추)[목]고용보험 : 332,000원*1

회 =
332,000

(성립전_4추)[목]산재보험 : 198,000원*1

회 =
198,000

2.독서활동 16,720 16,720 0

1.독서활동운영 16,720 16,720 0

1.도서구입 11,000 11,000 0

1.도서구입비 11,000 11,000 0

2.도서관운영 5,720 5,720 0

1.교육운영비 2,850 2,850 0

2.비품구입비 2,870 2,870 0

3.교기육성 87,192 84,670 2,522

1.교기운영 87,192 84,670 2,522

1.지도자(코치)인건비 54,460 53,360 1,100

1.기간제직원인건비 47,334 46,460 874 (성립전_4추)퇴직급여 : 874,000원*1회 = 874,000

2.기간제직원법정부담금 7,126 6,900 226
(성립전_4추)국민연금보험료 : 18,000원*1

회 =
18,000

(성립전_4추)고용보험료 : 208,000원*1회 

=
208,000

2.기타운동부운영 32,732 31,310 1,422

1.운영수당 6,000 6,000 0

2.여비 4,800 800 4,000
각종대회(코치,감독)참가비 : 4,000,000원

*1회 =
4,000,000

3.교육운영비 21,932 24,510 -2,578 대회 출전비 : -438,000원*1회 = -438,000

선수식비 : -2,840,000원*1회 = -2,840,000

기타운영비 : 700,000원*1회 = 700,000

5.교육활동 지원 363,688 80,475 283,213

1.교무업무 운영 6,339 6,639 -300

1.교무학사운영 6,339 6,639 -300

1.입학식,졸업식행사 3,080 3,080 0

1.일반수용비 498 500 -2 준비물품 구입 : -2,000원*1회 = -2,000

2.교육운영비 2,582 2,580 2 무대장식비 : -23,000원*1회 = -23,000

신입생 준비물품 구입 : 558,000원*1회 = 558,000
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입학적응교재구입 : -533,000원*1회 = -533,000

2.교육활동홍보 0 300 -300

1.교육운영비 0 300 -300 학교신문제작 : -300,000원*1회 = -300,000

3.행정실무사(교무)인건비 3,259 3,259 0

1.무기계약직원인건비 0 0 0

2.기간제직원인건비 2,795 2,795 0

3.기간제직원법정부담금 248 248 0

4.무기계약직원법정부담금 216 216 0

2.생활지도운영 6,600 7,500 -900

1.학생생활상담지도 6,500 6,500 0

1.학생생활지도운영 6,000 6,000 0

1.일반수용비 6,000 6,000 0
[목]학생보호인력운영봉사료 : -86,000원

*1회 =
-86,000

[목]학생보호인력운영비 : 86,000원*1회 = 86,000

2.학부모교통봉사단(녹색어머니회) 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

2.학교폭력예방 0 900 -900

1.학교폭력예방지원 0 900 -900

1.일반수용비 0 900 -900 cctv설치및관리 : -500,000원*1회 = -500,000

현수막제작비 : -400,000원*1회 = -400,000

3.학생안전교육 100 100 0

1.안전교육 100 100 0

1.일반수용비 0 0 0

2.교육운영비 100 100 0

3.학습지원실 운영 14,436 14,536 -100

1.방송실운영 150 250 -100

1.방송장비구입 150 150 0

1.교육운영비 150 150 0

2.방송시설유지관리 0 0 0
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1.교육운영비 0 0 0

3.방송실운영 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100 방송부학생운영비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.정보화실운영 14,286 14,286 0

1.학교정보화지원 1,050 600 450

1.교육운영비 1,050 600 450 학교문자서비스료 : 450,000원*1회 = 450,000

2.학내망관리 2,376 2,576 -200

1.일반수용비 2,376 2,376 0

2.교육운영비 0 200 -200 서버프로그램 구입 : -200,000원*1회 = -200,000

3.홈페이지유지관리 0 100 -100

1.교육운영비 0 100 -100
학교홈페이지 도메인비 : -100,000원*1회 

=
-100,000

4.정보화기자재구매및관리 10,860 11,010 -150

1.교육운영비 2,689 4,210 -1,521 정보화기자재 수리비 : -233,000원*1회 = -233,000

프린터토너 구입 : -778,000원*1회 = -778,000

컴퓨터소모품 구입 : -510,000원*1회 = -510,000

2.비품구입비 8,171 6,800 1,371 정보화기자재 구입 : 1,371,000원*1회 = 1,371,000

4.교육여건 개선 336,313 51,800 284,513

1.교육환경개선 336,313 51,800 284,513

1.교실환경개선 294,387 15,702 278,685

1.일반수용비 2,403 2,403 0

2.시설비 277,185 0 277,185
(성립전_4추)[목]1학년교실환경개선 : 

30,000,000원*2교실 =
60,000,000

(성립전_4추)[목]교실바닥교체공사 : 

121,230,000원*1회 =
121,230,000

(성립전_4추)[시]교실바닥교체공사 : 

51,955,000원*1회 =
51,955,000

(성립전_4추)[목]공기정화(환기설비)장치

설치 : 2,200,000원*20대 =
44,000,000

3.비품구입비 14,799 13,299 1,500 교실비품구입 : 1,500,000원*1회 = 1,500,000

2.기타교육환경개선 41,926 36,098 5,828

1.일반수용비 1,126 1,298 -172 학교 현황판 교체 : -88,000원*1회 = -88,000

꽃모종및화훼나무 구입 : -84,000원*1회 = -84,000
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2.시설비 32,800 26,800 6,000 중앙현관리모델링비 : -5,000,000원*1회 = -5,000,000

(성립전_4추)[목]급식실LED교체공사 : 

11,000,000원*1회 =
11,000,000

3.비품구입비 8,000 8,000 0

6.학교 일반운영 243,818 216,867 26,951

1.학교기관 운영 36,521 36,994 -473

1.부서기본운영 31,816 32,289 -473

1.교장실운영 13,030 13,030 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 9,750 9,750 0 내외빈접대비 : -2,200,000원*1회 = -2,200,000

교직원간담회비 : 2,200,000원*1회 = 2,200,000

3.직책급업무수행경비 3,180 3,180 0

2.교육행정실운영 14,756 14,939 -183

1.일반수용비 4,316 4,299 17
사무용기기 소모품 및 수리비 : -283,000

원*1회 =
-283,000

각종(G2B,EAT,S2B)수수료 : 300,000원*1회

 =
300,000

2.기타공공요금 379 379 0

3.여비 5,061 5,061 0

4.교직원복지비 200 400 -200 특근매식비 : -200,000원*1회 = -200,000

5.비품구입비 4,800 4,800 0

3.교무실운영 4,030 4,320 -290

1.일반수용비 1,932 1,932 0

2.교육운영비 1,498 1,788 -290 각종행사현수막제작 : -290,000원*1회 = -290,000

3.비품구입비 600 600 0

2.행정지원인력운용 4,705 4,705 0

1.행정실무사(행정)인건비 4,705 4,705 0

1.무기계약직원인건비 4,117 4,117 0

2.무기계약직원법정부담금 588 588 0

2.시설 장비 유지 204,597 177,173 27,424

1.학교시설장비유지 204,597 177,173 27,424
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1.공공요금및제세공과금 48,938 42,078 6,860

1.전기요금 38,064 30,264 7,800 전기요금 : 7,800,000원*1회 = 7,800,000

2.상하수도료 3,640 4,640 -1,000 상하수도료 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

3.기타공공요금 7,234 7,174 60 신용카드수수료 : 60,000원*1회 = 60,000

2.시설일반관리 56,303 52,297 4,006

1.일반수용비 56,303 52,297 4,006 소방시설보수 : -500,000원*1회 = -500,000

시설관리수선 및 소모품 : 2,006,000원*1

회 =
2,006,000

냉난방기수선 : -570,000원*1회 = -570,000

공기청정기유지관리비 : 70,000원*1회 = 70,000

교실바닥공사시 물품이사비 : 1,500,000원

*2회 =
3,000,000

3.시설미화관리 649 950 -301

1.일반수용비 649 950 -301 종량제봉투 구입 : -301,000원*1회 = -301,000

4.당직관리 140 140 0

1.일반수용비 140 140 0 당직실소모품 구입 : 3,000원*1회 = 3,000

침구세탁비 : -3,000원*1회 = -3,000

5.특수운영직군(시설미화원)인건비 21,948 22,100 -152

1.무기계약직원인건비 19,238 19,390 -152 연차수당 : -121,000원*1회 = -121,000

퇴직급여 : -31,000원*1회 = -31,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.무기계약직원법정부담금 2,010 2,010 0

6.특수운영직군(시설당직원)인건비 23,303 23,440 -137

1.기간제직원인건비 21,273 21,410 -137 연차수당 : -120,000원*1회 = -120,000

퇴직급여 : -17,000원*1회 = -17,000

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.기간제직원법정부담금 1,330 1,330 0

7.시설관리용역 31,218 31,218 0

1.기간제직원인건비 280 280 0

2.일반수용비 30,934 30,934 0
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2021학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경4회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.기간제직원법정부담금 4 4 0

8.시설안전점검 20,408 3,260 17,148

1.일반수용비 20,408 3,260 17,148
(성립전_4추)[목]안전점검비[40년노후] : 

17,148,000원*1회 =
17,148,000

9.어린이놀이시설관리및점검 1,690 1,690 0

1.일반수용비 1,690 1,690 0

3.학교운영 협력 2,700 2,700 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.학교운영위원회운영 600 600 0

1.일반수용비 100 100 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 2,100 2,100 0

1.학부모회운영 100 200 -100

1.일반수용비 0 100 -100 감사패 구입 : -100,000원*1회 = -100,000

2.일반업무추진비 100 100 0

2.학부모교육및활동지원 2,000 1,900 100

1.일반수용비 1,650 1,650 0

2.운영수당 350 250 100
학부모 평생교육 운영비 : 100,000원*1회 

=
100,000

3.여비 0 0 0

7.학교 재무활동 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.반환금 19,883 19,883 0

1.정산대상재원집행잔액 19,800 19,800 0

1.반환금 19,800 19,800 0

2.교육경비이자반환금 83 83 0

1.반환금 83 83 0

세출합계 1,533,126 1,197,540 335,586
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